

LA VIA GUSTOSA (offerte valide dal 21 settembre al 4 ottobre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
IN OMAGGIO LA PRATICA BORSA CLIVIART		OMAGGIO
PARMIGIANO REGGIANO 30 MESI		€ 1,39 l'etto
UVA BIANCA ITALIA ORIGINE ITALIA I [^] CAT		€ 1,99 al kg

SPECIALE PIATTI FREDDI E INSALATE (offerte valide dal 21 settembre al 4 ottobre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
OLIVE DENOCCIOLATE - VERDI - NERE 330/160 g - € 7,44 al kg		€ 1,19 a confezione
TRAMEZZINO - CON GAMBERI - CON SALMONE 2x70 g - € 11,36 al kg		€ 1,59 a confezione
- CIOTOLA RICCA - CIOTOLA OLIVIA 170 g - € 12,88 al kg		€ 2,19 a confezione
PISELLI E CAROTE COTTI AL VAPORE 3x130 g - € 5,10 al kg		€ 1,99 a confezione
POMODORI SECCHI A FILETTI 270 g - € 7,37 al kg		€ 1,99 a confezione
GRANA PADANO A SCAGLIE DOP 100 g - € 15,90 al kg		€ 1,59 a confezione
- INSALATA DI TONNO MESSICANA - INSALATA DI TONNO AL MAIS 250 g - € 7,96 al kg		€ 1,99 a confezione
INSALATONA PIÙ - CON SALMONE - CON TONNO 165 g - € 18,12 al kg - CON POLLO 170 g - € 17,59 al kg		€ 2,99 a confezione

SPECIALE PIATTI PRONTI (offerte valide dal 21 settembre al 4 ottobre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
GUACAMOLE - CLASSICA - PICCANTE 115 g - € 17,30 al kg		€ 1,99 al pezzo
COUS COUS POLLO E CECI		€ 0,99 l'etto
INVOLTINI DI POLLO		€ 1,99 l'etto
CICORIA RIPASSATA		€ 0,89 l'etto
ROASTBEEF ALL' INGLESE		€ 2,49 l'etto
RISO SELVAGGIO ALLA SEPPIA		€ 0,99 l'etto
FARRO SALMONE E VERDURE		€ 0,99 l'etto
RISOTTO VARI TIPI 300 g - € 6,63 al kg		€ 1,99 al pezzo

AREA PROTEICA (offerte valide dal 21 settembre al 4 ottobre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ZUPPE PROTEICHE VARI TIPI 350 g - € 5,69 al kg		€ 2,29
BEVANDA DI SOIA PROTEICA 1 L		€ 1,59 al pezzo
BURRO DI ARACHIDI PROTEIN GO ON - SALTED CARAMEL - COCONUT 350 g - € 11,40 al kg		€ 3,99 al pezzo
BARRETTA PROTEIN - 20% COOKIES & CREAM - 24% CRUNCHY CHOCOLATE		€ 1,59 al pezzo
COOKIE PROTEIN GO ON - BROWNIE - CARAMEL 50 g - € 27,80 al kg		€ 1,39 al pezzo
PANINO HAMBURGER PROTEICO 2 PEZZI 165 g - € 9,03 al kg		€ 1,49 a confezione
NUTRICOTTA PROTEICA 250 g - € 6,36 al kg		€ 1,59 al pezzo
CRACKERS PROTEICI CEREALI E SEMI 125 g - € 11,92 al kg		€ 1,49 a confezione

SPECIALE BIOLOGICO (offerte valide dal 21 settembre al 4 ottobre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
NETTARE BIO - ALBICOCCA - PESCA - PERA 3x200 ml - € 2,82 al L		€ 1,69 a confezione
CONFETTURA BIO - ALBICOCCA - ARANCIA 330 g - € 7,55 al kg		€ 2,49 a confezione
- NOCI SGUSCIATE BIO - MANDORLE SGUSCIATE BIO 70 g - € 21,28 al kg		€ 1,49 a confezione
LATTE BIO MICROFILTRATO - INTERO - PS 1 L		€ 1,29 a confezione
INSALATA BIO VARI TIPI VARIE GRAMMATURE		€ 0,99 a confezione
YOGURT INTERO BIO - BANANA - BIANCO - FRAGOLA 2x125 g - € 3,16 al kg		€ 0,79 a confezione
VINI LAZIO IGT BIO - BIANCO - ROSSO - MALVASIA PUNTINATA - VERDICCHIO 330 g - € 7,55 al kg		€ 4,50 al pezzo
WURSTEL VEGETALI BIO 190 g - € 12,58 al kg		€ 2,39 a confezione

FRUTTA E VERDURA (offerte valide dal 21 settembre al 4 ottobre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
AVOCADO HASS I^A CAT 220 g - € 5,86 al kg		€ 1,29 a confezione
MELONI GIALLI ORIGINE ITALIA I^A CAT		€ 0,99 al kg
MELE ROYAL GALA ORIGINE ITALIA I^A CAT - CAL 75/80		€ 1,49 al kg
PATATE RETE ORIGINE ITALIA I^A CAT 1,5 kg - € 1,29 al kg		€ 1,94 a confezione
POMODORO DATTERINO ORIGINE ITALIA I^A CAT 350 g - € 5,69 al kg		€ 1,99 a confezione

GASTRONOMIA (offerte valide dal 21 settembre al 4 ottobre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MORTADELLA "LA NOSTRANA" - CON PISTACCHI - SENZA PISTACCHI		€ 0,89 l'etto
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANO		€ 1,59 l'etto
PETTO DI TACCHINO NAZIONALE		€ 1,49 l'etto
ESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESE		€ 0,99 l'etto
PECORINO AROMA DI FIENO		€ 1,79 l'etto
SALAME MILANO		€ 1,39 l'etto
PROSCIUTTO CRUDO DI SAN DANIELE DOP STAGIONATURA MINIMA 16 MESI		€ 1,99 l'etto

LA GHIOTTONERIA (offerte valide dal 21 settembre al 4 ottobre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
IL PLUMCAKE ALLO YOGURT 300 g - € 8,63 al kg		€ 2,59 al pezzo
TARALLI - MULTICEREALI - CLASSICI 300 g - € 4,63 al kg TARALLINI - MULTICEREALI - AL SEME DI FINOCCHIO - GRANO DURO 250 g - € 5,56 al kg		€ 1,39 a confezione
LA CROSTATA - VISCIOLE - FRUTTI DI BOSCO - ALBICOCCHIE - GIANDUIA 450 g - € 9,53 al kg		€ 4,29 al pezzo
IL CIAMBELLONE - YOGURT - CACAO 1 kg - CIOKO STELLE 800 g - € 8,63 al kg		€ 6,90 al pezzo
FRISELLE - DI GRANO DURO - INTEGRALI 200 g - € 7,95 al kg FRISELLINE - BIANCHE 250 g - € 6,36 al kg		€ 1,59 a confezione

PRONTO IN 5' (offerte valide dal 21 settembre al 4 ottobre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SALTINBOCCA DI MAIALE PETTO DI POLLO A FETTE		€ 6,90 al kg
ARISTA DI SUINO A FETTE		€ 6,90 al kg
FRACOSTA SENZA OSSO DI VITELLO		€ 8,90 al kg
FETTINE DI SPALLA DI VITELLO		€ 8,90 al kg
BISTECHE DI BOVINO ADULTO SENZA OSSO		€ 9,90 al kg
SALSICCE DI PROSCIUTTO 400 g - € 6,25 al kg		€ 2,50 a confezione

CARNE (offerte valide dal 21 settembre al 4 ottobre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
HAMBURGER 160 g - € 10,56 al kg		€ 1,69 a confezione
FETTINE SOTTILISSIME DI BOVINO ADULTO 100 g - € 25,90 al kg		€ 2,59 a confezione
TAGLIATA DI BOVINO ADULTO 100 g - € 25,90 al kg		€ 3,90 a confezione

DISPENSA (offerte valide dal 21 settembre al 4 ottobre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>PASTA DI GRANO 100% ITALIANO TRAFILATA AL BRONZO VARI FORMATI 500 g - € 1,38 al kg</p>		<p>€ 0,69 a confezione</p>
<p>PASTA ALL'UOVO - FETTUCCINE - TAGLIATELLE - CHITARRINE 400 g - € 3,23 al kg</p>		<p>€ 0,99 a confezione</p>
<p>SUGO DI POMODORO CILIEGINO VARI GUSTI 400 g - € 3,23 al kg</p>		<p>€ 0,89 al pezzo</p>
<p>PESTO GENOVESE - CON AGLIO - SENZA AGLIO 190 g - € 5,21 al kg</p>		<p>€ 0,99 al pezzo</p>
<p>PASSATA DI POMODORO "GRAN SELEZIONE" 680 g - € 1,31 al kg</p>		<p>€ 0,89 al pezzo</p>

SPECIALE OKTOBERFEST (offerte valide dal 21 settembre al 4 ottobre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BIRRA ARTIGIANALE - AL SALE MARINO - APA 4,9° - AMBRA 7,5° - FORTE SPECIALE 8,5° - FORTE 9° 75 cl - € 3,99 al L		€ 2,99 al pezzo
BIRRA SPOKEN NON FILTRATA 5° 50 cl - € 1,98 al L		€ 0,99 al pezzo
BIRRA SPOKEN - IPA 6,5° - RED IPA - APA 33 cl - € 4,52 al L		€ 1,49 al pezzo
BIRRA RAFFO 4,7° 3x33 cl - € 2,21 al L		€ 2,19 al pezzo
BIRRA SERRA SANTA - LA BIANCA 5° - LA CHIARA 6° - LA NERA 8° - LA ROSSA 8° 50 cl - € 4,58 al L		€ 2,29 al pezzo
WURSTEL FRANKFURT 190 g - € 7,84 al kg		€ 1,49 a confezione
PULLED PORK 500 g - € 15,80 al kg		€ 7,90 a confezione

FRESCHI E SURGELATI (offerte valide dal 21 settembre al 4 ottobre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO CRUDO I LEGGERI 100 g - € 22,90 al kg		€ 2,29 a confezione
SALAME DI PROSCIUTTO 100 g - € 17,90 al kg		€ 1,79 a confezione
YOGURT MIX - FIOCCHI DI CIOCCOLATO - CIOCCOLATO E NOCCIOLA - ANELLI DI CIOCCOLATO 150 g - € 4,33 al kg		€ 0,65 al pezzo
FORMAGGIO SPALMABILE CLASSICO 200 g - € 4,75 al kg		€ 0,95 al pezzo
PIZZA ALLA DIAVOLA 315 g - € 10,44 al kg		€ 3,29 al pezzo
TAGLIATELLE AI FUNGHI 550 g - € 6,89 al kg		€ 3,79 a confezione
MOZZARELLA 3x100 g - € 7,63 al kg		€ 2,29 a confezione
YOGURT PROBIOTICO - FRAGOLA - BANANA 200 ml - € 3,45 al		€ 0,65 al pezzo

SPECIALE (offerta valida dal 21 settembre fino ad esaurimento scorte)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>TV 55" SAMSUNG UE55CU7172UXXH 4K ULTRA HD SMART</p> <p>Dimensioni schermo: 139,7 cm (55")</p> <p>Tipologia HD: 4K Ultra HD</p> <p>Frequenza di aggiornamento nativo: 50 Hz</p> <p>Risoluzione del display: 3840 x 2160 Pixel</p> <p>Dimensioni schermo: 138 cm</p> <p>Formato del segnale digitale: DVB-C, DVB-S2, DVB-T2</p> <p>Sistema operativo incluso: Tizen</p> <p>Amazon Prime Video, Apple TV, DAZN, Disney+, Netflix, RTL XL, Rakuten TV, Samsung TV Plus, YouTube</p> <p>Potenza in uscita (RMS): 20 W</p> <p>Sistema audio: 2.0 canali</p> <p>Collegamento ethernet LAN</p> <p>Standard Wi-Fi Wi-Fi 5 (802.11ac)</p> <p>Bluetooth</p> <p>Classe di efficienza energetica (HDR): G</p>		<p>€ 349,90</p>

CONSEGNA A DOMICILIO GRATUITA CON UNA SPESA MINIMA DI € 30 (MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA), DA LUNEDÌ A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30. PER INFO E ORDINI CHIAMA IL +39 06 89115504.

RIONE TRASTEVERE

Piazza Ippolito Nievo, 35/36
Tel. 06 44247734

ORARI DI APERTURA

DAL LUNEDÌ DAL SABATO DALLE 07:30 ALLE 20:30
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:00